

## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. Гаджибабаева Э.Н.» с. Нижний Джалган

Республика Дагестан, Дербентский район село Нижний Джалган, улица Гоголя, индекс: 368612

«12» января 2022 г.

№ 02 - Д

## Выписка из ПРИКАЗА

О создании контрактной службы

На основании статьи 38 Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать контрактную службу в целях осуществления закупочного процесса для нужд МБОУ «СОШ им. Гаджибабаева Э.Н.» с. Нижний Джалган» с 10 января 2022 года без образования структурного подразделения.
- 2. Назначить руководителем контрактной службы директора школы Агарагимова Фуад Шихбалаевича
  - 3. Утвердить следующий постоянный состав контрактной службы:
  - Агарагимов Фуад Шихбалаевич директор школы;
  - Тагиров Иберам Несратович заведующий по АХЧ;
  - Бедирханова Сурая Камиловна заместитель директора по УВР;
  - Казимов Фидаил Гасанбекович профком школы.
- 4. Внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции сотрудников, вошедших в состав контрактной службы, путем заключения дополнительных соглашений к трудовым договорам и внесения изменений в должностные инструкции в связи с изменением (расширением) их трудовой функции. Персонально уведомить сотрудников, вошедших в состав контрактной службы, о внесении соответствующих изменений в их должностные обязанности под подпись.
  - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ им. Гаджибабаева Э.Н

с. Нижний Джалган

Ф.Ш. Агарагимов